
 
 

 
 

                                                        KUPNÍ  SMLOUVA  
 
 
SMLUVNÍ STRANY:  

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ 

Název: SHARP CENTRUM OLOMOUC s.r.o. Název:  Základní škola Šumperk, Sluneční 38 
Sídlo: Na BystUičce 740/26, 772 00 Olomouc Sídlo: Sluneční 2692/38, 78701 Šumperk 
Tel./e-mail: 585 226 090 
sharpcentrum@sharpcentrum.com  

Tel./e-mail: 
583 550 302, hynek.palka@slunecniskola.cz  

Osoba oprávnEná jednat:  
Ing. Jaroslav Novotný, jednatel 

Osoba oprávnEná jednat:  
PaedDr. Hynek Pálka, Ueditel školy 

IČ: 25353233 
DIČ: CZ25353233 

IČ: 00852864 
DIČ: CZ00852864 

Bankovní spojení: ČSOB Olomouc 
108704958/0300 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s 
Číslo účtu: 2575967 / 0300 

Osoba oprávnEná jednat ve vEcech technických:  
Josef Bija, tel. 724 822 766, bija@sharpcentrum.com  

PaedDr. Hynek Pálka 

Registrace: KS v OstravE, oddíl C, vložka 9676  
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, mEsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znEní,  
tuto kupní smlouvu 

 
 

I. 
PUedmEt smlouvy 

 
1.  PUedmEtem této smlouvy je dodávka zboží dle technické specifikace uvedené v PUíloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.  
 
2. PUedmEt smlouvy bude plnE funkční, bez dalších dodatečných náklad] ze strany kupujícího. 

 
 

II.  
PUedmEt plnEní 

 
1. Prodávající se tímto zavazuje dodat za podmínek stanovených touto kupní smlouvou kupujícímu pUedmEt 

smlouvy, a to včetnE pr]vodních doklad] dle platné legislativy České republiky. 
2. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou pUedmEt smlouvy včetnE 

pr]vodních doklad] pUevzít, a zaplatit za nEj prodávajícímu kupní cenu podle článku III. této kupní 
smlouvy. 

3. PUedání a pUevzetí pUedmEtu smlouvy bude ukončeno podpisem oprávnEných osob smluvních stran na 
datovaném pUedávacím protokolu.  

4. Prodávající dodá techniku, popU. technologii, ve stejné nebo lepší specifikaci (konfiguraci), dle PUílohy č. 1 
v pUípadE, že v dobE plnEní části dodávky nebude mít požadovanou specifikaci (konfiguraci) k dispozici. O 
pUijetí části dodávky v takovém pUípadE rozhoduje zodpovEdná (povEUená) osoba kupujícího. 

 
 
 

III.  
Kupní cena 

  
1.     Celková cena dodávky byla stanovena dohodou obou účastník] smlouvy, a činí 215 054,- Kč bez DPH, tj. 

260 215,- Kč včetnE DPH, z toho samotné DPH činí 45 161,- Kč. Kupní cena je cenou nejvýše pUípustnou 
a obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou pUedmEtu plnEní (vč. dopravy, vyložení, cla, 
instalace/montáže a uvedení do provozu v místE určení, seUízení nebo recyklačních poplatk]). 

mailto:sharpcentrum@sharpcentrum.com
mailto:hynek.palka@slunecniskola.cz
mailto:bija@sharpcentrum.com


    
 

  

2.   Sjednaná kupní cena je splatná na základE daOových doklad] (dále jen faktury) UádnE vystavené 
prodávajícím, ve lh]tE splatnosti 10 dn] ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu. Právo na 
zaplacení kupní ceny vzniká Uádným splnEním závazku, zp]sobem a v místE plnEní v souladu s touto 
smlouvou, po podpisu datovaného pUedávacího protokolu obEma smluvními stranami. Úhrada kupní ceny 
se provádí v české mEnE (CZK). 

3.     Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu. 
4.     Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem, či touto smlouvou, stanovené náležitosti, nebo v nEm 

budou uvedeny nesprávné údaje, je Kupující oprávnEn ji vrátit zpEt Prodávajícímu s uvedením, resp. 
vytčením chybEjících náležitostí nebo nesprávných údaj].  V takovém pUípadE se pUeruší doba splatnosti v 
ní uvedená a nová lh]ta splatnosti započne bEžet doručením nové, opravené faktury Kupujícímu. 

5.    Kupní cena bude považována za uhrazenou, bude-li nejpozdEji v den její splatnosti pUipsána ve prospEch 
účtu Prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

6.     Kupující nabývá vlastnického práva teprve až po Uádném uhrazení celkové kupní ceny.  
 

 
IV. 

Dodací lh]ta, místo a zp]sob plnEní 
 

1. Prodávající dodá pUedmEt smlouvy do 15. 1. 2018.  
2. Místem plnEní je sídlo kupujícího. Osoba oprávnEná za kupujícího k pUevzetí zboží je statutární zástupce, 

osoba oprávnEná jednat ve vEcech technických, či jimi povEUená osoba.     
3. Kupující se zavazuje, že poskytne odborným pracovník]m Prodávajícího maximální součinnost a 

zpUístupní pUíjezdovou komunikaci nebo prostory pro instalaci pUedmEtu plnEní na určené místo. 
4. Podávající odpovídá za pUedmEt dodání, včetnE dopravy, vyložení a plné instalace, až do okamžiku 

protokolárního pUedání pUedmEtu plnEní.  
5. PUedání a pUevzetí pUedmEtu smlouvy, vč. pUípadné instalace, bude ukončeno podpisem oprávnEných osob 

smluvních stran na datovaném pUedávacím protokolu. 
6. Součástí dodání pUedmEtu smlouvy je i jeho uvedení do provozu, a dodání zákonných doklad] (instalační 

protokol, technická dokumentace, uživatelský manuál v českém jazyce apod.), dle platné legislativy ČR 
7. Kupující je povinen se seznámit se související technickou dokumentací a pUíslušenstvím pUedmEtu plnEní 

pUi jeho pUevzetí.  
 

V.  
Záruka a servis 

 
1.     Délka záruční doby je stanovena na interaktivní dotykové panely a mini PC - 36 mEsíc], interaktivní tabule 

– 60 mEsíc], notebook 12 mEsíc], ostatní 24 mEsíc]. Záruka není pUevoditelná na tUetí osobu. 
2.  Záruka se nevztahuje na závady zp]sobené používáním pUedmEtu plnEní v rozporu s návodem, na 

nesprávnou manipulaci a hrubé zacházení, nesprávnou obsluhu, svévolné zásahy do pUedmEtu plnEní, jeho 
konfigurace a nastavení bez vEdomí Prodávajícího, na poškození vyšší mocí (požár, živelná pohroma…), 
anebo na úmyslné poškození (vandalismus). 

3.     Záruční listy kupující obdrží pUi pUedávání nebo instalaci zaUízení.  
4.     Záruční servis zajiš[uje prodávající vlastním servisním oddElením. Kontakt pro nahlášení servisního zásahu 

je telefon 585 226 090, e-mail: sharpcentrum@sharpcentrum.com   
5.   PlnEní záručních podmínek pro jednotlivé položky pUedmEtu smlouvy prodávající garantuje a zajiš[uje 

v místE plnEní pUedmEtu smlouvy v pracovní dny v dobE od 8:00 do 16:30 hodin.    
 
 

VI.  
Smluvní pokuta, odpovEdnost 

 
1. V pUípadE prodlení Prodávajícího s dodáním pUedmEtu smlouvy podle této kupní smlouvy má Kupující nárok 

na smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny pUedmEtu této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení s 
jeho dodávkou.  

2. V pUípadE prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávnEn požadovat smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody zp]sobené porušením povinnosti, 
na kterou se vztahuje smluvní pokuta, není dotčen. Ve smluvní pokutE není zahrnuta daO z pUidané hodnoty, 
která se pUipočte ve výši stanovené pUíslušným právním pUedpisem. 

3. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu pUípadnE vzniklé škody. 
4. OdpovEdnost za škody se Uídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku, v platném znEní. 

 
 

mailto:sharpcentrum@sharpcentrum.com


    
 

  

 
VII. 

ZávErečná ustanovení 
 

1.   Prodávající bere na vEdomí, že je osobou povinou spolup]sobit pUi výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veUejné správE, v platném znEní.  

2. Prodávající bere na vEdomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci program] 
strukturálních fond] stanovené v čl. 9 naUízení Komise (ES) č. 1828/2006, a pravidel pro publicitu v rámci 
OPVK, a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se daného zadávacího Uízení či postupu, tj. 
zejména v zadávací dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané 
zakázce.  

3. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjekt]m oprávnEným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostUedk] je dodávka hrazena, provést kontrolu doklad] souvisejících s plnEním zakázky, a to po dobu 
danou právními pUedpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., 
o dani z pUidané hodnoty). Prodávající se zavazuje povinností uchovávat po dobu 15 let od skončení plnEní 
zakázky doklady související s plnEním této zakázky, nejménE však do roku 2025. 

4.  Závazkový právní vztah založený touto smlouvou se Uídí zákonem č. 90/2012 Sb., obchodní zákoník, ve znEní 
pozdEjších pUedpis].  

5. Ustanovení této kupní smlouvy jsou vzájemnE oddElitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této kupní 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost 
ostatních závazk] podle této kupní smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou a 
nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž pUedmEt bude nejlépe 
odpovídat pUedmEtu p]vodního závazku. Pokud by kupní smlouva obsahovala nEjaké ustanovení, jehož 
stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností od]vodnEné, smluvní strany učiní vše pro to, aby 
takové ustanovení bylo kupní smlouvou doplnEno. 

6. ZmEnit nebo doplnit tuto kupní smlouvu mohou smluvní strany jen v pUípadE, že tím nebudou porušeny 
podmínky zadání veUejné zakázky, a zákona č. 134/2016 Sb., o veUejných zakázkách, ve znEní pozdEjších 
pUedpis]. 

7.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech vzájemnE potvrzených obEma smluvními stranami, z nichž 
si každá ze smluvních stran ponechá po jednom vyhotovení. 

8.  Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu obEma smluvními stranami. 
9.  Nedílnou součástí kupní smlouvy je PUíloha č. 1 – Specifikace - nabídková cena. 
 
 
 
 
V Olomouci, dne 21. 12. 2017                                                          V Šumperku, dne 21. 12. 2017 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………….                                       ……………………………………………        
           Za prodávajícího:                       Za kupujícího: 
      Ing. Jaroslav Novotný, jednatel                                                               PaedDr. Hynek Pálka, Ueditel 
 



PUíloha č. 1 - specifikace - cenová nabídka

Název ks
Cena/ks bez 

DPH
Cena bez 

DPH
DPH 21% Cena s DPH Minimální požadavky SplOuje 

ANO/NE

Interaktivní dotykový panel                                    
ActivPanel i65                            

2 32 892 65 784 13 815 79 599

ÚhlopUíčka 165 cm, formát 16:9, rozlišení FullHD 1920x1080, pUímé podsvícení LED, 
tabletové ovládání (multidotyk - až 10 dotek] najednou) nebo digitálním perem, 
bezpečnostní sklo 4 mm leptané kyselinou, 3x HDMI, 4x USB, VGA, YPbPr, CVBS, 
vstup mikrofon-sluchátka, R232 seriový, Slot OPS (s jedním vyhrazeným pUedním 
konektorem USB 2.0 a jedním konektorem USB 3.0), repro 2x15W, záruka 3 roky 

ANO

Výukový a prezentační software                                                  
ActivInspire Professional 
Edition CZ

2 12 975 25 950 5 450 31 400

Software - česká lokace, podpora Windows, Mack i, Linux kompatibilní, plná verze 
softwaru, multilicence, obsahuje 4900 soubor], šablon, interaktivních a multimediálních 
obrázk] a pozadí pro pUípravu poklad] pro výuku, velmi rozšíUený sw v českém i 
svEtovém školství, dodávaný sw obsahuje veškeré nástroje pro využití dalších 
interaktivních prvk] systému, jako jsou odpovEdní systémy, bezdrátové tablety apod., 
pravidelné aktualizace sw pUes webové stránky zdarma. min. 20 tis. výukových 
program] na webu zdarma. Zadavatel požaduje plnou kompatibilitu se sw 
ActivInspire, jedná se o rozšíUení stávajícího systému použínaného školou

ANO

mini PC                                              
Android ActivConnect G-
series

2 11 157 22 314 4 686 27 000
Uešení pro bezdrátový pUenos a sdílení prezentací, procesor se systémem Android, 
funkce tabletu pro dotykové zaUízení Activ, bezdrátové zrcadlení obrazu mobilních 
zaUízení, pUístup k aplikacím Android App Store, záruka 3 roky 

ANO

Vesa adapter 600x400 2 1 200 2 400 504 2 904 Držák na dotykový panel pro uchycení na stojan ANO

Mobilní stojan na dotykový panel 
NB AVF1800-70-1P

2 8 256 16 512 3 468 19 980 Mobilní stojan s poličkou, vhodný pro nabízený dotykový panel ANO

Instalace 2 5 900 11 800 2 478 14 278 Doprava, sestavení, instalace zaUízení a sw, uvedení do provozu ANO

Celkem za sestavy 1 144 760 30 400 175 160

Sestava 1 - Interaktivní dotykový panel pro instalaci na mobilní stojan                                            



Interaktivní tabule                                            
ActivBoard 10 Touch 88D         

1 11 735 11 735 2 464 14 199
ÚhlopUíčka 220 cm, formát 16:10, ovládání bezbateriovým perem nebo prstem, 
multitouch, matný odolný povrch, záruka 5 let                                                                                                                                                                                                                                                                       ANO

Výukový a prezentační software                                                  
ActivInspire Professional 
Edition CZ

1 12 975 12 975 2 725 15 700

Software - česká lokace, podpora Windows, Mack i, Linux kompatibilní, plná verze 
softwaru, multilicence, obsahuje 4900 soubor], šablon, interaktivních a multimediálních 
obrázk] a pozadí pro pUípravu poklad] pro výuku, velmi rozšíUený sw v českém i 
svEtovém školství, dodávaný sw obsahuje veškeré nástroje pro využití dalších 
interaktivních prvk] systému, jako jsou odpovEdní systémy, bezdrátové tablety apod., 
pravidelné aktualizace sw pUes webové stránky zdarma. min. 20 tis. výukových 
program] na webu zdarma. Zadavatel požaduje plnou kompatibilitu se sw 
ActivInspire, jedná se o rozšíUení stávajícího systému použínaného školou

ANO

Dataprojektor vč. držáku                                                     
HITACHI CP-AW2505 EDU       

1 23 200 23 200 4 872 28 072

Dataprojektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností: rozlišení WXGA 1280x800, 
svEtelný výkon 2700 ANSI lm, kontrast 10000:1, výbojka 5000 hodin/10000 hodin v eko 
módu, české menu, nízká hlučnost, dálkové ovládání, vstup VGA, RGB, HDMI, video, 
audio, USB, LAN. Záruka 3 roky včetnE lampy.

ANO

Ozvučení                                                                
ActivSoundBar ASB-40            

1 3 967 3 967 833 4 800
Výkon 2 x 20 W RMS, frekvenční odezva 50 Hz – 20 kHz, napájení 100 – 240 V 50/60 
Hz, Zvukové vstupy RCA x 2; 3,5 mm x 1, dálkové ovládání,  držák k upevnEní na 
stEnu; montážní sada

ANO

Notebook                                           
ACER Extensa 15                      

1 9 917 9 917 2 083 12 000
notebook,procesor min. 1600 bod] dle CPU benchmark, RAM 4GB, HDD 500GB 
(min.5400ot.), 15.6" 1366x768 antireflex. LED, int. graf., DVD-RW, wlan, LAN, BT, 
kamera, čtečka, 2x USB 2.0, 1x USB 3.0, OS Windows 10

ANO

Instalace 1 8 500 8 500 1 785 10 285
Kompletní instalace, doprava, práce technik], kabeláž, konektory, lištování, uvedení do 
provozu ANO

Celkem za sestavu 2 70 294 14 762 85 056

bez DPH DPH 21% včetnE DPH

215 054 45 161 260 215

Sestava 2 - Interaktivní dotyková tabule pro instalaci na stEnu                                              

Celková cena kompletní dodávky v Kč


